
仙北市競争入札結果(８月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１３号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺(神代)】 

  神代配水区(森腰地内)配水管新設工事（第３工区） 

・入札比較価格  １９，６８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２０，７９０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）畠山建設工業 

・工 期  平成２７年８月１０日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １９，５００，０００  

(株)畠山建設工業 １９，２５０，０００ 落札 

(株)万景 １９，５００，０００  

万六建設(株) １９，５００，０００  

(株)森元組 １９，４００，０００  

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１６号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺(神代)】 

  神代配水区(森腰地内)配水管新設工事（第４工区） 

・入札比較価格  ２２，５６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２３，８５７，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）森元組 

・工 期  平成２７年８月１０日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２２，４００，０００  

(株)畠山建設工業 ２２，１４０，０００  

(株)万景 ２２，５００，０００  

万六建設(株) ２２，４００，０００  

(株)森元組 ２２，０９０，０００ 落札 

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１７号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺(神代)】 

  神代配水区(森腰地内)配水管新設工事（第５工区） 



・入札比較価格  ２８，２６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２９，８９４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２７年８月１０日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２８，０００，０００  

(株)畠山建設工業 ２７，９８０，０００  

(株)万景 ２８，２００，０００  

万六建設(株) ２７，６８０，０００ 落札 

(株)森元組 ２７，８００，０００  

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４３号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道荒屋敷下延線道路舗装工事 

・入札比較価格  ２２，３００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２３，５４４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業（株） 

・工 期  平成２７年８月１０日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ２１，８００，０００ 落札 

佐藤建設(株) ２２，２００，０００  

万六建設(株) ２２，２００，０００  

(有)鈴建興業 ２２，１００，０００  

(株)西宮組 ２２，２６０，０００  

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４４号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道長戸呂線道路舗装工事 

・入札比較価格  １９，９５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２１，３３０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）西宮組 

・工 期  平成２７年８月１０日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １９，９００，０００  

佐藤建設(株) １９，９００，０００  



万六建設(株) １９，８００，０００  

(有)鈴建興業 １９，８００，０００  

(株)西宮組 １９，７５０，０００ 落札 

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４５号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道中生保内２号線道路改良工事 

・入札比較価格  ３，７５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，９５２，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐勇建設（株） 

・工 期  平成２７年８月７日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 ３，７３０，０００  

佐勇建設(株) ３，６６０，０００ 落札 

(株)万景 ３，７００，０００  

 

◆平成２７年８月５日（水）執行  観光課 

・工 事 番 号  観第２号 

・事 業 名  自然ふれあい温泉館駐車場設置外灯電源設備工事 

・入札比較価格  １，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，６２０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業（株）田沢湖営業所 

・工 期  平成２７年８月７日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)田沢湖営業所 １，５００，０００ 落札 

(株)ユアテック角館営業所 １，５８０，０００  

 

◆平成２７年８月１２日（水）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第４号 

・事 業 名  農山漁村地域整備交付金事業 

  西明寺地区農業集落排水処理施設機能強化工事 

・入札比較価格  ９３，９８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８１，１９８，７２０円（税込み） 

・落 札 業 者  古河産機システムズ（株）東北支店 

・工 期  平成２７年８月２５日～平成２８年３月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ８９，２００，０００  



(株)寺沢工務店 ８９，５００，０００  

古河産機システムズ（株）東北支店 ７５，１８４，０００ 落札 

共和化工（株）東北支店 ８１，５００，０００  

（株）フソウ東北支店 － 失格 

萱場工業（株） ８０，８００，０００  

※上記入札は低入札価格調査対象工事である。 

 

◆平成２７年８月１２日（水）執行  平福記念美術館 

・工 事 番 号  平第１号 

・事 業 名  仙北市立角館町平福記念美術館屋根改修工事 

・入札比較価格  ８，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，０９３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）瀧神巧業 

・工 期  平成２７年８月１７日～平成２７年１０月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ８，４５０，０００  

(株)瀧神巧業 ８，４２０，０００ 落札 

(株)寺沢工務店 ８，４３０，０００  

 

◆平成２７年８月１２日（水）執行  スポーツ振興課 

・工 事 番 号  教ス第２号 

・事 業 名  玉川河川公園多目的広場排水改良工事 

・入札比較価格  １２，８６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，６０８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）門脇組 

・工 期  平成２７年８月１８日～平成２７年１２月１８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 １２，６００，０００ 落札 

(株)万景 １２，８００，０００  

(株)丸英土建 １２，７５０，０００  

 

 

◆平成２７年８月１２日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４７号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  鎌川橋橋梁補修工事 

・入札比較価格  ３４，９８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３６，９９０，０００円（税込み） 



・落 札 業 者  （株）藤村組 

・工 期  平成２７年８月１８日～平成２８年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３４，８００，０００  

佐藤建設(株) ３４，８５０，０００  

髙進建設(株) ３４，３９０，０００  

(株)藤村組 ３４，２５０，０００ 落札 

万六建設(株) ３４，９００，０００  

 

◆平成２７年８月２６日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４８号 

・事 業 名  過疎対策事業 

  市道吉田下田線道路改良工事 

・入札比較価格  １５，９４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １６，８４８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)鈴建興業 

・工 期  平成２７年８月２８日～平成２７年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)鈴建興業 １５，６００，０００ 落札 

(株)山庄建設 １５，８００，０００  

 

 

 

 

 

 

 


